闽南师范大学文件

	闽南师大〔2019〕205号

闽南师范大学
关于2019-2020学年收费校长公告
根据《关于规范高等学校和中等职业学校收费管理有关问题的通知》（闽价〔2005〕费435号）和《关于调整我省大中专学校收费标准的通知》（闽价〔2000〕费字245号）、《福建省高等学校和中等职业学校学生公寓收费管理暂行办法》(闽价费〔2012〕567号)和《关于对我省公办本科高校学费实行分类归档的通知》（闽价费〔2013〕176号）及《福建省物价局 福建省财政厅关于制定闽南师范大学等高校2018年新增闽台合作办学项目学费标准的函》(闽价费〔2018〕190号)等规定，2019-2020学年，本校对在校学生收取学费、住宿费。
经福建省物价局、财政厅批准，并经本校校务会议研究，现将本学年各专业各年级收费项目和标准公示如下：
1.学费：
（1）研究生：
全日制学术学位研究生-博士10000元/生•学年
全日制学术学位研究生-硕士8000元/生•学年
全日制专业学位研究生-硕士8000元/生•学年
（2）本科生：
12级及以前老生：
一般专业：3600元/生•学年
艺术类专业：7200元/生•学年
闽台合作一般专业：15000元/生•学年
13级及以后学生：
一般本科专业：5040元/生•年
         重点学科专业：5460元/生•年
         软件本科:
一、二年级:5040元/生•年；
三、四年级:13360元/生•年（按学分不超过400元/ 学分,总学分不超过80学分）
艺术类专业：8640元/生•学年
闽台合作一般专业：15000元/生•学年
闽台合作艺术类专业：18000元/生•学年
2.住宿费：
研究生公寓：1200元/生•学年
 达理公寓2A、2B、4A、4B：1200元/生•学年
          达理公寓1A、1B、3A、3B、5A、5B、6A、6B、7A、7B、8A、8B：950元/生•学年
          瑞京公寓A、B、C： 1030元/生•学年
          瑞京公寓D：        900元/生•学年
          新学生公寓一号楼：1200元/生•学年
          三湘江北面男生公寓（研究生）：
1050元/生•学年
备注：
以上住宿标准不含空调部分，安装空调的学生公寓加收的标准为：
200元/生•学年（2人间），
100元/生•学年（4人间），
70元/生•学年（6人间）。
校长： 李顺兴
2019年8月29日
抄送：福建省教育厅，福建省发改委，福建省财政厅，漳州市发改委。
闽南师范大学办公室                 2019年8月29日印发

- 31 -
－ 1 －